UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS, AMBIENTAIS E

BIOLÓGICAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOLOS E

QUALIDADE DE ECOSSISTEMAS
Rua Rui Barbosa, 710, Centro – Cruz das Almas – BA CEP 44.380-000

EDITAL DE SELEÇÃO 03-2018
Resultado das provas escritas (conhecimento técnico e em inglês)

CPF do Candidato (a) Resultado

94878897520 Não aprovado

04581355508 Aprovado

05779654506 Aprovado

04615517564 Aprovado

02158031590 Não aprovado

03341023593 Não aprovado

02277874639 Aprovado

04037709554 Aprovado

05063622569 Aprovado

04403322573 Não aprovado

06561490517 Aprovado

05998781503 Aprovado

92267092549 Aprovado

05654942522 Aprovado

05743158533 Não aprovado

07445390561 Aprovado

11019500646 Aprovado

18821987353 Aprovado

Atenciosamente,

Comissão de Avaliação do Processo Seletivo

Edital 03-2018 PPGSQE/UFRB